


3 soveværelse Lejlighed til salg i Alacant/Alicante, Alicante

390.500€



NYBYGGEDE LEJLIGHEDER I SAN JUAN DE ALICANTE Nybygget boligkompleks med 82 eksklusive lejligheder med 1, 2, 3 og 4 soveværelser i San Juan. I dit nye hjem vil du nyde fælles haveområder og en swimmingpool, hvor du kan køle dig ned på varme dage. Husene har en garage, et opbevaringsrum og store terrasser. Dit nye køkken vil også omfatte følgende udstyr: ' Induktionsplade. ' Filtergruppe. ' Ovn og mikrobølgeovn indbygget i søjlen, undtagen i huse, hvor dette på grund af målene ikke er muligt. I disse tilfælde vil ovnen være placeret under induktionspladen og den indbyggede mikroovn i overskabet. ' Underbordsvask i rustfrit stål med enkeltgrebsarmatur. ' Køkkenet vil have led-lys. For at du kan nyde maksimal komfort i dit nye hjem, vil huset være udstyret med en komplet installation af varmt-koldt klimaanlæg gennem kanaler med forsyningsgitre i stuen og soveværelset. Garagens ind- og udkørselsdøre vil være automatiske, med en anti-krydsningsikkerhedsanordning og fjernbetjening. Hvis du har en elbil, behøver du ikke at udføre besværlige arbejder i garagen efter at have overdraget nøglerne, da der vil være mulighed for opladning af denne type køretøjer. Opbevaringsrummene vil have en metaldør i overensstemmelse med de bestemmelser, der kræves i forbindelse med deres placering. Residential har børne- og voksenpools, omgivet af solariumområdet. En social klub vil give dig mulighed for fuldt ud at nyde alle de fælles faciliteter, hvor du kan fejre fester, møder eller familiefødselsdage. Boligkompleks beliggende i hjertet af det nye ekspansionsområde i Alicante, hvilket betyder, at du kun få minutter fra dit nye hjem vil nyde et utroligt shopping-, fritids- og infrastrukturtilbud. Mellem dem: ' Det offentlige transportnet af busser og TRAM, som forbinder dig med byen og de nærliggende byer. ' Den nærliggende Denia avenue og A70-motorvejen, der giver dig adgang til de store kommunikationsveje. ' Motorvejsnettet, den nærliggende lufthavn, AVE-stationen eller havnen i Alicante.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 97m² Byg størrelse